
4E1ED4E75F030C6348AD9AF86C5A531731745B68

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 27/171/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 23 lutego 2012 r. o udzielenie Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im.
T. Kościuszki w Lubaczowie upoważnienia do podpisywania w imieniu jednostki umowy o dofinansowanie projektu pt. "Mamy szansę - dajemy
szansę"oraz dokonywania innych czynności w ramach projektu.

Strona 1 z 1

identyfikator 27/171/2012/1

UCHWAŁA NR 27/171/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 23 lutego 2012 r.

o udzielenie Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Lubaczowie
upoważnienia do podpisywania w imieniu jednostki umowy o dofinansowanie projektu pt.
"Mamy szansę - dajemy szansę"oraz dokonywania innych czynności w ramach projektu.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Lubaczowie uchwala co następuje:

§ 1 .

Udziela się Panu mgr Zbigniewowi Hypiakowi Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. T.
Kościuszki w Lubaczowie upoważnienia do podpisania w imieniu jednostki umowy o dofinansowanie
projektu pt."Mamy szansę - dajemy szansę" złożonego w ramach konkursu nr 27/POKL/9.5/2011
Priorytet IX POKL. Rozwój wykształcenia i kompetencji w ramach Działanie 9.2 dla Liceum
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Lubaczowie oraz do podejmowania innych czynności w
ramach realizacji projektu.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta
mgr inż. Józef Michalik


